
Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 

Úsek provozně-technický, Oddělení VZT - NN

PP/4060247/22<3>
FN MOTOL

Objednávka zboží a služeb č. PP/4060247/22 ZČ

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol 

Dodací adresa:

Hrazeno z: PP - provoz - provozní prostředky 
NIPEZ: 50413200-5
NSAS: 0120/05 Odbor technický - Oddělení

Objednáváme u Vás: Množství

1 kpl 1 099 000,00 1 329 790,00 1 099 000,00 21 1 329 790,00
kontrolu požárních klapek v areálu FNM, dle nabídky podané v rámci VZMR - ID zakázky: VZ0131150. VZMR, Krycí 
list dodavatele včetně cenové nabídky jsou uvedeny v příloze.
Celková hodnota objednávky včetně DPH Kč 1 329 790,00

Dodavatel IČO: 00138207, DIČ: CZ00138207

Luwex, a.s.

Stará Spojovací 2418/6 
190 00 Praha 9 - Libeň

Datum vystavení: 18.10.2022 
Dodací lhůta:
Fakturace: Splatnost 60 dní 
Veřejná zak: OT/0120/05/05-22 
ČOP:
Smlouva: Id:
Dle cenové nabídky:

Cena/MJ Cena/MJ Cena celkem % Cena celkem
bez DPH vč. DPH bez DPH DPH vč. DPH

Na faktuře, prosím, uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při 
fakturaci neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondeci, dodacích listech a na všech vnějších obalech. 
Děkujeme. Platební podmínky - u faktury prosíme: Splatnost 60 dní.

Všechny úkony zahrnující zpracování osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR

Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky číslo Datum, Razítko a podpis dodavatel^ 
PP/4060247/22, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědom/a, že u objednávek 
nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru smluv
v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 11.11.2022
Děkujeme.

Bankovní spojení: strana: 1 /1



103-322001-VS-27.10.2022 CN-FN Motol-opravy PPK

Cenová nabídka na servis VZT

Objednatel: Zhotovitel: _

FN Motol Luwex, a.s. [ S

V Úvalu 84 Stará Spojovací 2418/6 L  ^

150 06 Praha 5 -Motol LU W E X190 00. Praha 9 - Libeň v  T

IČ: IČ: 0013 8207

DIČ: DIČ: CZ 0013 8207

e-mail:

Akce: FN Motol

Cenová nabídka na kontroly a havarijní opravy PPK.

Popis položky Cena za kpl kpl Celkem Kč

Kontroly PPK všechny objekty 2. kolo (09-12/2022) 385 Kč 2340 900 900 Kč

Havarijní opravy PPK 550 Kč 291 160 050 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH: 1 060 950 Kč

Předání a převzetí díla:

Předání a převzetí díla se uskuteční bez zbytečného odkladu po jeho řádném ukončení 

a doloží se formou zápisu (např. servisního listu), podepsaného zástupci obou smluvních stran 

Platební podmínky:

100% celkové ceny se započtenou DPH po provedení díla, konečná faktura v CZK. 

vystavení do : 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, 

splatnost do : 21 dnů od data vystavení.

Další podmínky:

Tato cenová nabídka se stává závaznou teprve okamžikem její písemné akceptace zájemcem 

ve lhůtě platnosti, a to bez jakýchkoliv dodatků, výhrad, omezení či jiných změn.

Pokud zájemce nabídku přijme s dodatky, výhradami, omezeními nebo s jinými změnami, 

považuje se to za odmítnutí nabídky.

Zhotovitel si vyhrazuje právo cenovou nabídku odvolat i před skončením lhůty k jejímu přijetí, 

pokud odvolání nabídky dojde zájemci dříve, než zájemce odešle přijetí nabídky.

Termín realizace: po obdržení objednávky, dle dohody. 

Platnost nabídky:

Tato cenová nabídka je platná do 30.11.2022

V Praze dne: 27.10.2022

Vypracoval:


	C:\Users\kovarova27326\Desktop\Objednávky\4060247-22.1.jpg

